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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 43 30383629 Joana Pires Ribeiro DEMOS BTT o`baga fruit CadetesFEM 1 300 1 300 600 1
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www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 43 30383629 Joana Pires Ribeiro DEMOS BTT o`baga fruit CadetesFEM 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10

Classificação da Etapa #2 - Vila Nova de Paiva

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2024

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova

Legenda Pontos:

CADETES                                     CADETES                                     CADETES                                     CADETES                                     
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5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova Bonificações
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 61 15807787 Vicente Cardoso DEMOS BTT o`baga fruit Cadetes 1 300 2 250 550 1

2 80 15805227 Eduardo Pereira Clube Terras do Falção Cadetes 1 300 300 2

3 46 15957553 Afonso Faustino -- Cadetes 2 250 250 3
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0

0

0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 80 15805227 Eduardo Pereira Clube Terras do Falção Cadetes 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

2 61 15807787 Vicente Cardoso DEMOS BTT o`baga fruit Cadetes 5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10

Classificação da Etapa #2 - Vila Nova de Paiva

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2024

CADETES                                     CADETES                                     CADETES                                     CADETES                                     

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova Bonificações4ª Prova

Legenda Pontos:
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 37 30302579 David Pires Ribeiro DEMOS BTT o`baga fruit Juniores 1 300 1 300 600 1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 37 30302579 David Pires Ribeiro DEMOS BTT o`baga fruit Juniores 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10

Classificação da Etapa #2 - Vila Nova de Paiva

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2024

JUNIORES                                   JUNIORES                                   JUNIORES                                   JUNIORES                                   

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova Bonificações4ª Prova

Legenda Pontos:
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 78 14409935 Flávia Lopes Vasconha BTT Vouzela ElitesFEM 1 300 300 1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 78 14409935 Flávia Lopes Vasconha BTT Vouzela ElitesFEM 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10

Classificação da Etapa #2 - Vila Nova de Paiva

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2024

ELITES                 ELITES                 ELITES                 ELITES                 

FEM                                   FEM                                   FEM                                   FEM                                   

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova Bonificações4ª Prova

Legenda Pontos:
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 67 30101831  Rui Pedro Gomes Ferreira Clube btt Seia Elites 1 300 2 250 550 1

2 56 14754468 André Rodrigues BTT GARDUNHA | FUNDÃO |CREATE Elites 2 250 1 300 550 2

3 39 15469474 Rúben Girão Azuribike Mangualde Team Elites 3 200 3 200 400 3

4 1 30604836 Diogo Rocha Clube Terras do Falcão Elites 6 140 4 180 320 4

5 34 14830049 André Marta -- Elites 8 120 5 160 280 5

6 41 15276618 João Pereira BikeMove Viseu Elites 7 130 8 120 250 6

7 29 30534469 Diogo Alexandre Martins Costa BICITEC COMPANY TEAM Elites 9 110 7 130 240 7

8 27 14928039 Diogo Lucena Fernandes TIRSOBIKERS Elites 12 90 6 140 230 8

9 47 14922170 Hugo Francisco DEMOS BTT o`baga fruit Elites 11 95 10 100 195 9

9 15 14865449 António Manuel Leitão Tavares Cadão/DouroBTT Elites 13 85 9 110 195 9

11 13 15399297 Luís Cruz BTT Trilhos Torga Elites 4 180 180 11

12 24 30954442 Guilherme Ferreira Os Giesteiros BTT Elites 14 80 12 90 170 12

12 26 30043048 Rodrigo Ventura -- Elites 15 75 11 95 170 12

14 38 30320590 Carlos Jorge Team Garbike Elites 5 160 160 14

15 62 30333615 Ricardo Gregório C.C.D.R. Comeal da Torre Elites 10 100 100 15

16 35 15937371 Francisco Raimundo Sosense Cycling - Corind/Braga Elites 16 70 70 16

0

0

0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 56 14754468 André Rodrigues BTT GARDUNHA | FUNDÃO |CREATEElites 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

2 67 30101831 Rui Pedro Gomes Ferreira Clube btt Seia Elites 5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

3 39 15469474 Rúben Girão Azuribike Mangualde Team Elites 6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

4 1 30604836 Diogo Rocha Clube Terras do Falcão Elites 7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

5 34 14830049 André Marta -- Elites 8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

6 27 14928039 Diogo Lucena Fernandes TIRSOBIKERS Elites 9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

7 29 30534469 Diogo Alexandre Martins Costa BICITEC COMPANY TEAM Elites 10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10

8 41 15276618 João Pereira BikeMove Viseu Elites

9 15 14865449 António Manuel Leitão Tavares Cadão/DouroBTT Elites

10 47 14922170 Hugo Francisco DEMOS BTT o`baga fruit Elites

11 26 30043048 Rodrigo Ventura -- Elites

12 24 30954442 Guilherme Ferreira Os Giesteiros BTT Elites

Classificação da Etapa #2 - Vila Nova de Paiva

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2024

ELITES                                ELITES                                ELITES                                ELITES                                

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova Bonificações4ª Prova
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 59 13199807 Beatriz Barrigudo DEMOS BTT o`baga fruit MastersFEM 1 300 1 300 600 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 59 13199807 Beatriz Barrigudo DEMOS BTT o`baga fruit MastersFEM 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10

Classificação da Etapa #2 - Vila Nova de Paiva

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2024

MASTER              MASTER              MASTER              MASTER              

FEM                                   FEM                                   FEM                                   FEM                                   

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova Bonificações4ª Prova
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 2 13585846 Marcelo Ribafeita BICITEC COMPANY TEAM Masters A 2 250 1 300 550 1

2 52 13785792 Marco Martins BICITEC COMPANY TEAM / SAGIPER Masters A 1 300 3 200 500 2

3 14 13104175 Daniel Varanda Individual Masters A 10 100 2 250 350 3

4 58 13008778 Bruno Silva Montemuro Cycling - Casa Benfi Masters A 3 200 8 120 320 4

4 11 13234864 Carlos Alberto Saraiva Rodrigues Os Giesteiros BTT Masters A 5 160 5 160 320 4

6 70 13602384  Ivan Adc Alfarazes- Guarda Masters A 4 180 180 6

6 82 12801496 Sérgio Almeida Probiotica Europe Masters A 4 180 180 6

8 66 13389042 Nuno Santos BANDARRA´S CLUBE CICLISMO DE T Masters A 6 140 140 8

8 83 13561112 Luis Sequeira Masters A 6 140 140 8

10 32 13736190 Tiago Sousa Tarouca BTT Masters A 7 130 130 10

10 72 13580555 Hélder Tavares VCC Bike Team Masters A 7 130 130 10

12 71  Luis Marques Ser e Parcer Publicidde Masters A 8 120 120 12

13 48 14076786 Joel Silva Afonso SAGIPER/NSCP MORTÁGUA Masters A 9 110 110 13

0

0

0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 2 13585846 Marcelo Ribafeita BICITEC COMPANY TEAM Masters A 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

2 14 13104175 Daniel Varanda Individual Masters A 5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

3 52 13785792 Marco Martins BICITEC COMPANY TEAM / SAGIPER Masters A 6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

4 82 12801496 Sérgio Almeida Probiotica Europe Masters A 7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

5 11 13234864 Carlos Alberto Saraiva Rodrigu Os Giesteiros BTT Masters A 8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

6 83 13561112 Luis Sequeira Masters A 9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

7 72 13580555 Hélder Tavares VCC Bike Team Masters A 10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10

8 58 13008778 Bruno Silva Montemuro Cycling - Casa Benfi Masters A

Classificação da Etapa #2 - Vila Nova de Paiva

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2024

MASTER                 MASTER                 MASTER                 MASTER                 

A                                 A                                 A                                 A                                 
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 20 11302103 Rafael Carvalho Lopes Bikezone Masters B 1 300 2 250 550 1

2 60 11773345 Carlos Baptista Centro de Pneus a Reta do Camp Masters B 3 200 1 300 500 2

3 3 11163139 Artur Jorge Sousa Marques De Lemos Montemuro Cycling - Casa Benfi Masters B 4 180 3 200 380 3

4 21 12388135 Daniel Sebastião -- Masters B 9 110 5 160 270 4

5 51 12169108 Mario Basilio BUSSOLA BTT/PEIXOVAR Masters B 2 250 250 5

6 40 10525689 Pedro Manuel Correia Marta Individual Masters B 11 95 6 140 235 6

7 36 10711537 Paulo Jorge Lisboa Ribeiro DEMOS BTT o`baga fruit Masters B 13 85 7 130 215 7

8 31 12491799 Antonio Cabral -- Masters B 12 90 8 120 210 8

9 12 12320793 André Fernandes AF Physio Masters B 10 100 10 100 200 9

10 33 11390946 Jose Carlos De Jesus Lopes Cento&12 Cycling Team Masters B 15 75 9 110 185 10

11 81 12146770 Nuno Silva Ser e Parecer Publicidade Masters B 4 180 180 11

12 50 12073663 Ricardo Gonçalves BUSSOLA BTT/PEIXOVAR Masters B 5 160 160 12

13 16 10513131 Nuno Santos Aerisurvey Masters B 17 65 12 90 155 13

13 18 130993549 Francisco Guedes DouroBtt CCPAD Masters B 18 60 11 95 155 13

15 55 13282004 Tiago Almeida Bússola btt peixovar Masters B 6 140 140 15

16 30 12429648 Pedro Marques Clube btt Seia Masters B 7 130 130 16

17 54 10908865 Leonel Ferreira Mesquita Tarouca Btt Masters B 19 55 16 70 125 17

18 63 11354394 Nuno Alexandre Pina De Sousa Terminstac Cycling Team Masters B 8 120 120 18

19 73 12242785 Luís Ribeiro Masters B 13 85 85 19

20 64 11485841 Artur Quirino BANDARRA´S CLUBE CICLISMO DE T Masters B 14 80 80 20

20 79 11155504 Celso Cunha Individual Masters B 14 80 80 20

22 84 12340562 Rui Dias Ser e Parecer Publicidade Cycl Masters B 15 75 75 22

23 65 10644595 Nuno Lopes BANDARRA´S CLUBE CICLISMO DE T Masters B 16 70 70 23

0

0

0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 60 11773345 Carlos Baptista Centro de Pneus a Reta do Camp Masters B 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

2 20 11302103 Rafael Carvalho Lopes Bikezone Masters B 5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

3 3 11163139 Artur Jorge Sousa Marques De L Montemuro Cycling - Casa Benfi Masters B 6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

4 81 12146770 Nuno Silva Ser e Parecer Publicidade Masters B 7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

5 21 12388135 Daniel Sebastião -- Masters B 8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

6 40 10525689 Pedro Manuel Correia Marta Individual Masters B 9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

7 36 10711537 Paulo Jorge Lisboa Ribeiro DEMOS BTT o`baga fruit Masters B 10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10

8 31 12491799 Antonio Cabral -- Masters B

9 33 11390946 Jose Carlos De Jesus Lopes Cento&12 Cycling Team Masters B

10 12 12320793 André Fernandes AF Physio Masters B

11 18 130993549 Francisco Guedes DouroBtt CCPAD Masters B

12 16 10513131 Nuno Santos Aerisurvey Masters B

13 73 12242785 Luís Ribeiro Masters B

14 79 11155504 Celso Cunha Individual Masters B

15 84 12340562 Rui Dias Ser e Parecer Publicidade Cycl Masters B

16 54 10908865 Leonel Ferreira Mesquita Tarouca Btt Masters B

Classificação da Etapa #2 - Vila Nova de Paiva

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2024

MASTER                 MASTER                 MASTER                 MASTER                 

B                                B                                B                                B                                

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova Bonificações4ª Prova
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 4 10105460 Hugo Sergio Fernandes Dias BANDARRA´S CLUBE CICLISMO DE T Masters C 1 300 1 300 600 1

2 45 8573974 Fernando Gouveia Vasconha BTT Masters C 4 180 2 250 430 2

3 23 10959483 Mário Jorge De Oliveira Milheiro Adc Alfarazes- Guarda Masters C 3 200 3 200 400 3

4 44 9614259 Marcelo Silva Ser e Parecer Cycling bike tea Masters C 5 160 5 160 320 4

4 25 9828106 Fernando Freire Sport Viseu e Benfica Masters C 6 140 4 180 320 4

6 53 9341488 Vítor Manuel Lopes Santos Vilar Tarouca Btt Masters C 8 120 6 140 260 6

7 49 10059720 Luis Sousa BUSSOLA BTT/PEIXOVAR Masters C 2 250 250 7

8 10 10191746 Paulo Coelho Clube de Ciclismo da Guarda Masters C 12 90 9 110 200 8

9 28 9751234 Jose Rodrigues TIRSOBIKERS Masters C 7 130 130 9

9 75 10217584 Manuel Félix Quedericus Masters C 7 130 130 9

11 77 10566897 Armindo Cardoso Tarouca BTT Masters C 8 120 120 11

12 69 10943166  Paulo Jorge Martins Fernandes -- Masters C 9 110 110 12

13 42 10092319 Mário Ventura -- Masters C 10 100 100 13

13 74 10899012 Nuno Costa Masters C 10 100 100 13

15 19 10690478  PedroSousa DEMOS BTT o baga fruit Masters C 11 95 95 15

0

0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 4 10105460 Hugo Sergio Fernandes Dias BANDARRA´S CLUBE CICLISMO DE T Masters C 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

2 45 8573974 Fernando Gouveia Vasconha BTT Masters C 5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

3 23 10959483 Mário Jorge De Oliveira Milhei Adc Alfarazes- Guarda Masters C 6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

4 25 9828106 Fernando Freire Sport Viseu e Benfica Masters C 7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

5 44 9614259 Marcelo Silva Ser e Parecer Cycling bike tea Masters C 8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

6 53 9341488 Vítor Manuel Lopes Santos Vila Tarouca Btt Masters C 9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

7 75 10217584 Manuel Félix Quedericus Masters C 10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10

8 77 10566897 Armindo Cardoso Tarouca BTT Masters C

9 10 10191746 Paulo Coelho Clube de Ciclismo da Guarda Masters C

10 74 10899012 Nuno Costa Masters C

Classificação da Etapa #2 - Vila Nova de Paiva

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2024

MASTER                 MASTER                 MASTER                 MASTER                 

C                                C                                C                                C                                

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova Bonificações4ª Prova
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 57 5650668 António Augusto Centro de Pneus  Pistas & Esca Masters D 1 300 1 300 600 1

2 5 6536106 Manuel Monteiro -- Masters D 2 250 2 250 500 2

3 68 7973800  Américo Dias De Almeida Feio KORPO ACTIVO / PENACOVA Masters D 3 200 4 180 380 3

4 76 7053937 Ârmandio Balula Queiriga MTB Masters D 3 200 200 4

0

0

0

0

0

0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 57 5650668 António Augusto Centro de Pneus  Pistas & Esca Masters D 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

2 5 6536106 Manuel Monteiro -- Masters D 5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

3 76 7053937 Ârmandio Balula Queiriga MTB Masters D 6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

4 68 7973800 Américo Dias De Almeida Feio KORPO ACTIVO / PENACOVA Masters D 7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10

Classificação da Etapa #2 - Vila Nova de Paiva

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2024

MASTER                 MASTER                 MASTER                 MASTER                 

D                              D                              D                              D                              

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova Bonificações4ª Prova
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 221 12560299  VitorSantos-RomeuVieira DEMOS BTT o baga fruit III DUPLAS_MASC 1 300 1 300 600 1

2 215 13498011  João-Pedro ADC Alfarazes - Guarda DUPLAS_MASC 2 250 3 200 450 2

3 225 13204438  FlavioSilva-CarlosPinto Aguiarbike DUPLAS_MASC 3 200 5 160 360 3

4 209 12526257  CláudioAzevedo-AntônioAlmeida Montemuro Cycling Casa do Benf DUPLAS_MASC 4 180 6 140 320 4

5 229 11403851  PauloPires-LuisPedro Luis Pedro Paulo Pires DUPLAS_MASC 6 140 7 130 270 5

6 231 15450953 FilipeLoureiro-PedroMonica O Rápido e o Experiente DUPLAS_MASC 2 250 250 6

7 233 11919901 LuisSantos-LuisFerreira UD Vilamaiorense DUPLAS_MASC 4 180 180 7

8 207 11498062  BrunoVicente-JorgeSaavedra TELE BÔLA LALIM DUPLAS_MASC 5 160 160 8

9 227 11154292  LuísAlmeida-DiogoNascimento Aguiarbike Dupla DUPLAS_MASC 7 130 130 9

10 211 13561112  LuisSequeira-NunoPais Luis Nuno DUPLAS_MASC 8 120 120 10

11 213 30625447  MartimCosta-JoãoMiragaia Miramar DUPLAS_MASC 9 110 110 11

12 223 12135450  NunoMendes-LuisRodrigues Codeçais BTT TEAM DUPLAS_MASC 10 100 100 12

0

0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 221 12560299 VitorSantos-RomeuVieira DEMOS BTT o baga fruit III DUPLAS_MASC 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

2 231 15450953 FilipeLoureiro-PedroMonica O Rápido e o Experiente DUPLAS_MASC 5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

3 215 13498011 João-Pedro ADC Alfarazes - Guarda DUPLAS_MASC 6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

4 233 11919901 LuisSantos-LuisFerreira UD Vilamaiorense DUPLAS_MASC 7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

5 225 13204438 FlavioSilva-CarlosPinto Aguiarbike DUPLAS_MASC 8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

6 209 12526257 CláudioAzevedo-AntônioAlmeida Montemuro Cycling Casa do Benf DUPLAS_MASC 9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

7 229 11403851 PauloPires-LuisPedro Luis Pedro Paulo Pires DUPLAS_MASC 10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10

Classificação da Etapa #2 - Vila Nova de Paiva

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2024

Duplas                 Duplas                 Duplas                 Duplas                 

MASC                                MASC                                MASC                                MASC                                

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova Bonificações4ª Prova
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 219 3851598  JoséCardoso-MarilyneMarques DEMOS BTT o baga fruit II DUPLAS_MISX 2 250 1 300 550 1

2 205 14196178  AndréMagalhães-MonicaMartins [MF] RL Bike Venda & Reparação DUPLAS_MISX 3 200 3 200 400 2

3 203 14537193  AlessiaTeixeira-LucasCoelho [MG] Aguiarbike Mista DUPLAS_MISX 1 300 300 3

4 217 10690478 PedroSousa-AnaCorreia DEMOS BTT o baga fruit DUPLAS_MISX 2 250 250 4

5 235 31565091 MaltildePóvoa-JoãoTavares CCDR Colmeal da Torre|Starmodu DUPLAS_MISX 4 180 180 5

0

0

0

0

0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 219 3851598 JoséCardoso-MarilyneMarques DEMOS BTT o baga fruit II DUPLAS_MISX 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

2 217 10690478 PedroSousa-AnaCorreia DEMOS BTT o baga fruit DUPLAS_MISX 5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

3 205 14196178 AndréMagalhães-MonicaMartins [MF] RL Bike Venda & Reparação DUPLAS_MISX 6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

4 235 31565091 MaltildePóvoa-JoãoTavares CCDR Colmeal da Torre|Starmodu DUPLAS_MISX 7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10

Classificação da Etapa #2 - Vila Nova de Paiva

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2024

Duplas                 Duplas                 Duplas                 Duplas                 

MISTAS                                MISTAS                                MISTAS                                MISTAS                                

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova Bonificações4ª Prova
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 310 11958388  Jorge-José-Hugo VCC BIKE TEAM TRIPLAS 1 300 1 300 600 1

2 313 13751928  Ruben-Patrick-Nuno Aguiarbike Tripla TRIPLAS 2 250 3 200 450 2

3 307 13976622  Tiago-Carlos-Ricardo Clube Terras do Falcão TRIPLAS 3 200 4 180 380 3

4 316 14172727  Fábio-Paulo-Marcelo Os Giesteiros BTT 1 TRIPLAS 4 180 5 160 340 4

5 301 15754930 Alexandre-Gonçalo-Hugo Clube Terras do Falção II TRIPLAS 2 250 250 5

6 319 12135450 Nuno-Sandra-Luis Codeçais BTT TEAM TRIPLAS 6 140 140 6

0

0

0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 310 11958388 Jorge-José-Hugo VCC BIKE TEAM TRIPLAS 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

2 301 15754930 Alexandre-Gonçalo-Hugo Clube Terras do Falção II TRIPLAS 5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

3 313 13751928 Ruben-Patrick-Nuno Aguiarbike Tripla TRIPLAS 6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

4 307 13976622 Tiago-Carlos-Ricardo Clube Terras do Falcão TRIPLAS 7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

5 316 14172727 Fábio-Paulo-Marcelo Os Giesteiros BTT 1 TRIPLAS 8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

6 319 12135450 Nuno-Sandra-Luis Codeçais BTT TEAM TRIPLAS 9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10
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4ª Prova3ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova Bonificações

Classificação da Etapa #2 - Vila Nova de Paiva

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2024

Triplas                                               Triplas                                               Triplas                                               Triplas                                               

1ª Prova 2ª Prova

Legenda Pontos:


